
Pædagog til Børnenes Rige - Ølstrup

Er du den nye pædagog i Børnenes Rige – Ølstrup?
Kan du se dig selv som en del af en super engageret personalegruppe, der brænder for at give
børn de bedste forudsætninger for trivsel, udvikling, læring og dannelse? Så har vi måske jobbet til
dig.
Børnenes Rige er en 0-10 års aldersintegreret institution. Vi rummer pt. 14 vuggestuebørn, 33
børnehavebørn og 25 skolebørn. Pædagogstillingen er på 34 timer ugentligt. Timerne er aktuelt
placeret i børnehaven, men vi arbejder som et samlet team på tværs af vuggestue, børnehave og
SFO, hvor vi hjælper hinanden og deler ansvaret for både børnene og daglige opgaver.
Vores hus blev taget i brug i januar 2017 og ligger i naturskønne omgivelser med mange
spændende muligheder for et aktivt udeliv ved bæk, sø og skov.

Ølstrup har et aktivt lokalsamfund med friskole og multihuset Kernen, som Børnenes Rige ligger
lige midt imellem.

Vi kan tilbyde

En pædagogstilling i børnehaven på 34 timer ugentlig pr. 1. juni eller snarest derefter●

fagligt dygtige kollegaer som brænder for børnene og kerneopgaven●

et positivt børnesyn og en anerkendende tilgang●

kollegaer der ønsker at udvikle og skabe høj kvalitet i hverdagen●

en dagligdag hvor dialogen er i højsædet●

en dynamisk arbejdsplads, med høj faglighed, nærvær og fællesskab●

et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til forskellighed●

en engageret og nærværende personalegruppe, hvor vi hjælper hinanden●

gode muligheder for at byde ind med aktiviteter og følge børnenes initiativer●

forberedelsestid●

et godt samarbejde med forældrene, som er aktive og engageret i deres børns hverdag●

Vi søger en pædagog der

brænder for aldersgruppen 0-6 år●

arbejder anerkendende, ser barnet hvor det er og tager udgangspunkt i barnets ressourcer og

behov

●

er nærværende og sætter dig selv i spil i leg og relationer med børnene●

mener at en tryg relation er det vigtigste for barnet. Og det er os voksne der har ansvaret●

er engageret og initiativrig – samt kreativ i forhold til opgaveløsningen●

kan omsætte teori til praksis og skabe meningsfulde læringsmiljøer●

arbejder reflekteret og tør tage faglige initiativer●

har ja-hatten på og kan sprede glæde og godt humør- også når der er mange bolde i luften●

er en holdspiller, der vægter sparring og samarbejde højt●

tager medansvar for både børnenes og medarbejders trivsel●

kan koble sig på kommunens fælles børne- og ungesyn og møder børnenes handlinger med

nysgerrighed og med et ønske om at forstå

●

kan arbejde inden for hele åbningstiden●

Har du lyst til at se vores hus og gerne vil aflægge os et besøg eller har du spørgsmål til stillingen,
kan du kontakte dagtilbudsleder Lene Poort på tlf. 20642385 eller AMR Lene Jespersen 22305914.

Seneste ansøgningsfrist tirsdag den 5. maj 2026.

Forventet samtale i uge 20
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil



der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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